
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Średzka Komunikacja Publiczna Sp.z o.o.

Rozkład jazdy

kursuje w dni robocze

obowiązuje od 26.03.2018

Środa Śląska Legnicka/ D.A.  8:30 11:45

Środa Śląska Rynek  8:32 11:47

Środa Śląska Wrocławska/ PUP  8:33 11:48

Środa Śląska Wrocławska  8:34 11:49

Komorniki  8:37 11:52

Juszczyn Wieś  8:43 11:58

Wojczyce   8:50 12:05

Kryniczno Biblioteka NŻ  8:54 12:09

Kryniczno   8:57 12:12

Jugowiec skrz.  9:00 12:15

Środa Śląska Oławska  9:06 12:21

Środa Śląska Wrocławska/ PUP  9:07 12:22

Środa Śląska Rynek  9:08 12:23

Środa Śląska Legnicka/ D.A.  9:10 12:25

6Linia


